CAESAR Augustus, σεβαστὸς Græcè, 10
cognomeno Octavianus, de sua uita &
rebus gestis libros scripsit 12:

Cæsar Tiberius, epigrammata scripsit,
& artem dicendi.

Cæsares dicebantur Romanorū im-
peratores, à Iulio Cæsare, qui natus non
est nam matrem eius nono mense mor-
tuam dissecuerunt, eumq; protulerit:
& Cæsarem dixerunt, à cæsa matris alio.

Olim apud Romanos populus rerū po-
tuitus est, deinde pauci: denique in unius
potestatem, Cæsare antore, ceciderūt om-
nia. Ac res publica sine seditionib. usq;
ad Marcum Antoninū cōstitit. Sed cum
eius filius Commodus, ingenio parū sano
& luxurioso, neq; admodum bellicoso,
sed timido, dolo cæsus à quibusdam est,
crebri motus extiterunt.

CÆSAREA metropolis, à Cæsare
Tiberio Octauij F. quam ademit Archela-
o, cum prius Mazaca diceretur, de quę
suo nomine Cæsaream appellauit.

CAESARI⁹, Gregorij Theologi frater,
scripsit naria, & contra Græcos.

καὶ πῶς ἔχοντες κινῆταιν ἐν ἀγκάλαις.)
Idq; enī in fluctuum uulnis simus: id est,
in magnis consituti periculis.

καὶ σφάκαισι μισοῖσι ἀπίθανον.) Etiā spha-
celi dant immunitatem. Pisistratum ty-
rannum serunt ab Atheniensibus agro-
rum decimas exegisse. & cum quodam
tempore præteritis, senem quendā ru-
pes & saxosa loca excolentem uideret,
rogauit, quos inde fructus eaperet? Do-
lores, inquit ille, & defatigationem. Cu-
ius libertatem ille admiratus, decimæ
immunitatem illi concessit. Atque ex
eo Athenienses prouerbium hoc usur-
parunt.

Vltio diuis
na.

Augusti uita

Fabula grae-
ca de Cæsar

Memoria
Romana.

Commo-
dia.

Mazaca.

Tyrannica
licet ma ex
seruatis ex
doloribus.

Ἰσπανίης
ἰσθμῶν
ἀπὸ τοῦ
ἰσθμοῦ.

κρί τὸ ἔλκος.) Etiam lupi illud. Aiunt
Iupam, cum opilionē de grege uescen-
tem uidisset, dixisse: Illud ego si facerem,
quantus clamor tolleretur?

CEBRES, Thebanus philosophus, Sō-
cratis discipulus. Dialogi eius extrāt tres:
Hebdomē, id est Septima: Phrynichus:
Tabula, quæ est eorū quæ apud inferos
fuit narratio, & alia quædam.

CEBRENA, & Cebren, urbs Troadis¹⁰
Camanorum colonia.

Ἰσθμῶν
ἰσθμῶν
ἰσθμῶν

Ἰσθμῶν. Hæc ab Hæstore, mortaliū inimicissi-
mo, accēpi, nihil à Græcis honoris & glo-
riæ fui consecutus.

CE DRI, arbores ætæ & steriles, quib.
Dauid simulacrorū cultum comparat.

Ἰσθμῶν
ἰσθμῶν

κεκλιμένα, ἡσυχαιῶν κρητῶν ἢ ἀσπυρῶ
κα λυπὰς Fila tenens ex pectâ molestias,
ἰσοκακλίους.

κακκίους.) Hic Callimenes sapientiæ
amatricib. dedicauit Musis, Senio defec-
sus oculos & palmas, hoc est, ut cōiicio:
symbolis his significauit, se neq; oculis
neq; manibus, neq; legēdū neq; scribē
de Musas possē habē posse colere.